урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі зменшенням обсягів споживання
електричної енергії, Сторони дійшли взаємної згоди
зменшити ціну Договору на 11 184,20 грн.Ціна
цього договору становить 48 815,80 грн., (сорок
вісім тисяч вісімсот п'ятнадцять грн., 80 коп.), в
тому числі ПДВ 8 135,97 грн. (вісім тисяч сто
тридцять п ’ять грн., 97 коп.).